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
LJ15.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8869-4967. 
Plantão sáb/dom. Empresarial 
Giovanni Fulco. Lja 03. Fazer ava­
liação. R$60 mil. LJ-14.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Pto co­
merc c/exc local c/38m2 + ggm. 
R$100 mil. SIVC-009.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. P.comerc c/2 pav, 
sdo no térreo, 1 loja, 2 esc, 2 wes 
no pav superior, 5 sis, 2 wes. 
ATC-94007.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. sl co­
merc em préd a ser entregue até 
maio/2009, 22m2, prédio c/bela 
arquit, andar alto. R$ 60 míl. 
COV-15.443.

Outras Localidades □
Cidade Alta

Cidade Alta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sl co­
merc no centro da Cidade, 22m2 
d  wc, prédio d  ótm estrutura, in­
clusive elev. R$ 16 mil. Oportuni­
dade. COV.16187.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantãp no 3133-4000. João Pes­
soa - Aguas de Camaçarí - cond 
Horiz, murado, pq aquático d  
1.100m2, campo futeb, c/ toda in- 
fraestrutura na praia de Lucena/ 
PB a 350m do mar. SIVE.04.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs c/sla p/3 ambs, 
3/4 sd 2 stes, coz, ár/serv, dep 
emp, 10 vg ggm. ATC-91019.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
Loc exc, 390m2 terreno, terraço 
sl 2 amb, 3/4 (1 ste) wc soc, de 
mais dep, 3 gar R$ 290 mil 
TR16083.

□ PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Casa 3 sis, 3/4 
sdo 1 ste, wc soc, copa, coz, ár 
serv, dep emp, 2 vgs gar. R$ 
1.300,00 + txe IPTU. CPL189.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão, 420m2, terr. 12x35, ideal p/ 
depós e armazém, 2 esc, 2 wes, 
excel local, próx a avenidas princ, 
doc.ok. R$350 míl. COV-15.401.

1.6 Pontos Comerciais
Aluga

E Alecrim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Loja comerc c%c soc, copa. R$
280,00 + txe IPTU. PCL-400.

Barro Vermelho

3 Quartos

C lgapó I  ......

REIS MAGOS • C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Área, sla, 3/4, 
wc soc, coz, área de serv, quintal, 
garagem p/2 carros. R$ 400,00

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Prédio Comer­
cial, 205m2 de área construída, 2 
pavimentos. R$ 250 mil.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Uma SALA, 2 
deptos, 1 wc. R$ 500,00.

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.1 Salão c/frente 
blindex, 2 slas, 2 wc. R$ 1.500,00.

Labim/UFRN
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DIÁRIO
DE NATAL

Câncer. Essa palavra assusta 

você? Então, é bom conhecer 

uma outra que assusta muito 

mais gente: omissão.

É exatamente isso que você faz 

quando ignora um anúncio como 

esse. A Liga Contra o Câncer 

precisa da sua ajuda e ficar 

indiferente a isso é o mesmo 

que dar as costas a 3.200 novos 

pacientes que recorrem à Liga

todos os meses. E muita gente 

precisando que você tome uma 

decisão simples. Por isso, não 

deixe de doar. Qualquer ajuda, 

ainda que pequena, fará sim a 

diferença e, quem sabe, possa 

deixar essa situação bem menos 

assustadora para todos nós. 

Ligue 4009-5578, ou acesse 

nosfazemosevoce.com, e faça a 

sua oarte. Nós fazemos. E você?

Liga
Contra o 
Câncer

Labim/UFRN
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1.6 Candelária

Candelária

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. SI comerc Cond 
Palatino, sl ti wc, med 27m2. R$
580,00 + tx e IPTU. PCL.140.

|  CapimMacÍ£

1.6 l Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc med 
20m2 e wc em excel localiz. R$
600,00 + txe  IPTU. PCL397.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/sl p/2 amb, 
escrit, 3 /4 ,2 wcs, coz, ár srv, dep 
emp, piscina, var/gar p/4 car. 
ATGR-303.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, 3 sis, wc, estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$
2.200,00. TR-16382.
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